Sexta-feira
1 9  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1284

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

AVISO DE LICITAÇÃO (CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024)

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

A Comissão de Licitação do Município de Serrinha, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO aos interessados que está realizando o Credenciamento de Pessoa Jurídica

para realização de cirurgias eletivas nas especialidades de aparelho abdominal e anexos,

cirurgia geral, ginecologia, urologia e aparelho abdominal para pacientes de 0 a 130 anos,

assistidos pela Secretaria Municipal de Saúde de Serrinha a serem realizadas na estrutura

física do centro cirúrgico do Hospital Municipal de Serrinha no Estado da Bahia. Os

interessados deverão entregar a documentação exigida no Setor de Licitação da Prefeitura

Municipal de Serrinha - BA, situada à Rua Macário Ferreira nº 517, Centro, de 2ª (segunda-feira) a

6ª (sexta-feira) no horário de 8h às 14:00h a partir do dia 22 de julho de 2024, permanecendo aberto

permanentemente.

O edital com os dados completos encontra–se disponível aos interessados no endereço

http://www.serrinha.ba.gov.br/v2/index.php/paginainicial ou através de solicitação no seguinte

endereço eletrônico: licitacaoserrinha@gmail.com.

Serrinha/BA, 15 de julho de 2024.

Anderley da Silva Souza

Agente de Contratação

Portaria nª 063/2023